

OFFRE



vosre logo

Logo d'entreprise

Données du client

Nom (de l'entreprise) du client

Adresse postale - numéro

Code postal Localité

Détails de l'offre

Date : xx/xx/xxxx
Numéro de l'offre : OF-xxxx
Validité : 1 mois
Délai de livraison : 6 semaines après accord

Description
des produits

Quantité	Description	Prix unitaire	Montant hors TVA
2	Description du produit	€ 55,99	€ 111,98
5	Description du produit	€ 25,55	€ 127,75
8	Heures de travail (estimation)	€ 55,00	€ 440,00
Total hors TVA			€ 679,73
Total TVA - 21%			€ 142,74
À payer TVA comprise			€ 822,47

Estimation des heures
de travail

Prix (TVA comprise)

Ces travaux seront planifiés lors de la confirmation de cette offre.

Planning

Nos conditions générales s'appliquent à tous nos produits et services.

Vous pouvez les lire et les télécharger sur notre site Internet.

Conditions générales

Signature

Cordialement,
Jan Janssens

Votre nom d'entreprise
+ forme juridique
Rue et numéro
Code postal et localité
Pays

N° d'entreprise: 0123456789
Banque : nom de la banque
SWIFT/BIC : xxxxxxxx
IBAN BE00 0000 0000 0000

La personne de contact
au sein de votre entreprise
N° de téléphone : 00 000 00 00
E-mail : personne.contact@entreprise.be
www.nomentreprise.be

Données de l'entreprise